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Yttrande - Rackethall i Gävle 

Bakgrund 
En E-petition har inkommit till Kultur- och fritidsnämnden den 5 oktober 
2024. Förslaget som innebär att bygga en Rackethall i Gävle ska behandlas i 
Kultur- och fritidsnämnden. Nämnden har att besluta om förslaget. 
 

 
Följande motivering från förslagsställaren  
Jag skulle vilja att kommunen satsar på racketsporter. Har märkt att squashen 
är borta helt från Gävle. Badmintonen kämpar på. Vi i Gefle Pingis har fått så 
många nya barn till våra träningar att tiderna och hallen inte räcker till. 
Har varit i Sundsvall och sett SCA-arena, vilket härligt ställe. 
Detta skulle också göra så att vi i Gefle Pingis kan arrangera större tävlingar än 
vi kan idag på Träffen. Det går även att fråga om någon paddel-klubb också 
skulle vara intresserad. Mitt förslag är att bygga ut vid GTK-hallen ner mot 
skogen. Eftersom man verkar vilja inom kommunen att samla allt uppe på 
Gavlehov, eller en ny arena vid Gavlehov. 
 
Synpunkter från Livsmiljö Gävle 
Livsmiljö Gävle delar förslagsställarens iakttagelse om att squash inte finns i 
Gävle och den rapporterade aktiviteten för badminton bland barn och unga är 
förhållandevis låg. I stället har padel ökat i popularitet och det ser likadant ut i 
hela länet. Marknaden för padel i Gävle kommun bedöms vara mättad genom 
anläggningsutbudet av privata aktörer. 
 
När framgångar på nationell eller internationell nivå uppmärksammas 
tenderar intresset för berörd idrott att öka lokalt. Inom bordtennis ser 
Livsmiljö Gävle precis det som förslagsställaren skriver, att föreningen Gefle 
Pingis mer än dubblat sin barn- och ungdomsverksamhet mellan de två 
terminerna 2024 (43 respektive 107 stödberättigade deltagare). Det är en 
väldigt positiv trend och något som föreningen ska få hjälp med att fortsätta 
utveckla.  
 
I dagsläget bedrivs föreningens träningsverksamhet i bordtennislokalen på 
Brynäs och tävlingar på Träffens Sporthall som är 20x40m och där 18 nya 
pingisbord har köpts in i december 2024. För jämförelse har Sundsvalls 
bordtennisdel i den nyrenoverade rackethallen en yta på 23x36m och 16 
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pingisbord. Både Träffen och Sundsvalls rackethall har kapacitet för 350 
åskådare. 
 
Livsmiljö Gävle bedömer att förutsättningar för att tillmötesgå det ökade 
behovet finns inom befintligt anläggningsbestånd och att andra idrottshallar 
kan komplettera vid utökade träningstillfällen. Att anlägga en ny arena är 
kostsamt både på kort och lång sikt. I nuvarande ekonomiska läge är en 
investering av den här typen inte prioriterad. Livsmiljö Gävle föreslår Kultur- 
och fritidsnämnden att avslå e-petitionen. 
 
 
 
Sammanfattning 
Livsmiljö Gävle delar förslagsställarens bild av nuläget för racketsporter i 
kommunen och ser positivt på den utveckling som sker inom bordtennis. 
Behovet av ytterligare ytor för träningsverksamhet bedöms kunna tillgodoses i 
befintliga anläggningar. I nuvarande ekonomiska läge är en investering i en ny 
anläggning för racketsport inte prioriterad. Livsmiljö Gävle föreslår Kultur- 
och fritidsnämnden att avslå e-petitionen. 
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